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Exercicio:

Unidade Gestora:

Solicitagao:
Tipo de Despesa:

Modalidade do
Empenho:

Modalidade de
Licitacao:
Periodo do
Empenho:
Periodo de
Geragao:
Intervalo de
Valor:

Usuario:
Convénio:

Ficha Financeira:

Célula
Orcamentaria:
Elemento de
Despesa:

Credor:

Ordenagao:

X Empenho
7] NE000764

[7] NE000763

7] NE000762

[7] NE000761

[7] NE000760

[7] NE000759

[7] NE000758

7] NE000757

7] NE000756

|2018 *

[131011 |[sEGG . Gestao: | 00001 - TESOURO ~ *
] Empenho: ]
SE a|SE
| -- Todos -- Inte_r\{alo_da. | | | | |
Solicitagao: |
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Empenho:
-- Todos -- Banco de e N @
I Prego: © Sim © Nao @ Todos
[o107/2018|[FF] a [31/07/2018 | [ Licitagao: | | Q
| |[E) a | | Emitido: ' Sim © N&o @ Todos
| |a| | Anulado: Tot?l Parcial © Sem
Anulacdo @ Todos
Fonte de
| || | Q Recurso: I:I O‘
Q Tipo de © Empenho © Reforgo @
|:| Empenho: Todos
| -- Todos -
| -- Todos -- || | Ql -- Selecione uma opgéo --
Registros I Todos
| Numero do Empenho Crescente @ Decrescente por -
Pagina: Localizar (1)
R Tipo de Data do Data da Tipo de . Valor do Info.
Solicitagao Despesa Empenho Geragao Empenho Modalidade  Credor Empenho SISAP
SE000936 NORMAL 31/07/2018 15/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO INSTITUTO 174,89 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
SE000938 NORMAL 31/07/2018 15/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO INSTITUTO 1.669,18 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
SE000939 NORMAL 31/07/2018 15/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO INSTITUTO 860,00 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
SE000940 NORMAL 31/07/2018 15/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO INSTITUTO 450,00 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
SE000908 NORMAL 02/07/2018 14/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO INSTITUTO 600,00 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
SE000909 NORMAL 02/07/2018 14/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO INSTITUTO 909,36 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
SE000502 NORMAL 31/07/2018 13/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO J. PAES 19.916,16 OK
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
SE000447 NORMAL 31/07/2018 13/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO GMF LOCACAO 4.500,00 OK
DE VEICULOS
EIRELI - ME
SE000320 NORMAL 31/07/2018 13/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO LOCAVESE 26.950,00 OK
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-
EPP
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7] NE000755

7] NE000754

[7] NE000753

NE000752
NE000751
NE000750

NE000749

O O O O

7] NE000748

7] NE00Q747

7] NE000746

7] NE000745

[7] NE000744

[7] NE000743

[7] NE000742

7] NE000741

[7] NE000740

7] NE000739

[7] NE000738

7] NE000737

7] NE000734

[7] NE000733

7] NE000732

7] NE000731

7] NE000730

[7] NE000729
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SE000645

SE000853

SE000899

SE000769

SE000770

SE000768

SE000766

SE000764

SE000767

SE000907

SE000906

SE000903

SE000193

SE000321

SE000328

SE000902

SE000849

SE000852

SE000836

SE000901

SE000318

SE000442

SE000576

SE000339

SE000319

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

FOLHA DE

PAGAMENTO

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

31/07/2018

26/07/2018

30/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

30/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

30/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

13/08/2018

13/08/2018

13/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

10/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

08/08/2018

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO
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ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

COMERCIAL
CONFRIO EIRELI -
EPP

COMERCIAL
CONFRIO EIRELI -
EPP

AMINTAS DINIZ
TOJAL DANTAS
JUNIOR

JOSE CORREIA
SANTOS JUNIOR
JOSE CARLOS DE
SOUZA SANTOS
JOYCE CARMEN
PEIXOTO SANTOS
JOSE ANGELINO
MOREIRA DOS
SANTOS

JOSE ANGELINO
MOREIRA DOS
SANTOS

BRUNO DA
PAIXAO MORAES
SANTOS
ADRIANO
ANDRADE COSTA
ADRIANO
ANDRADE COSTA
PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
YANTEC GRAFICA
& EDITORA LTDA
ME
MANUTECNICA
MANUTENCAO
LTDA

LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-
EPP

VILLE COMERCIO
E SERVICOS DE
MOVEIS EIRELI
BRASIL TELECOM
SIA Ol FIXO
COMPANHIA
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA
EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
FRANCISCO
GUIMARAES
ROLLEMBERG
DISLOC LOCACAO
DE VEICULOS
LTDA

DISLOC LOCACAO
DE VEICULOS
LTDA

NUTRIL
REFEICOES
COMERCIO DE
SERVICOS EIRELI
ME

LM
TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.
GMF LOCACAO
DE VEICULOS
EIRELI - ME

6.862,50 OK

6.862,50 OK

7.754,04 OK

1.221,88 OK
1.846,20 OK
4.142,93 OK

410,27 OK

615,40 OK

506,00 OK

2.461,60 OK

1.846,20 OK

5.000,00 OK

1.694,01 OK

3.750,00 OK

24.720,32 OK

7.960,00 OK

2.609,67 OK

831,90 OK

2.736,60 OK

3.500,00 OK

4.039,64 OK

4.154,97 OK

17.119,80 OK

14.727,18 OK

4.500,00 OK
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NE000728

NE000727

NE000726

NE000725

NE000724

NE000723

NE000722

NE000721

NE000720

NE000719

NE000718

NE000717

NE000716

NE000715

NE000714

NE000713

NE000712
NE000711

NE000710

NE000709

NE000708

NE000707

NE000706

NE000705

NE000704

NE000703

NE000702

NE000701

NE000700

NE000699

SE000890

SE000889

SE000329

SE000441

SE000168

SE000390

SE000405

SE000520

SE000192

SE000900

SE000881

SE000880

SE000749

SE000748

SE000751

SE000752

SE000754
SE000755

SE000757

SE000756

SE000758

SE000762

SE000761

SE000763

SE000798

SE000797

SE000796

SE000801

SE000800

SE000856

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL
NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

30/07/2018

30/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

30/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018
02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

26/07/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018
07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

06/08/2018

EMPENHO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO
REFORCO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO

REFORCO
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ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO
ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

GLADSON
LEANDRO DOS
SANTOS
ANDRADE

JOSE ALBERICO
FRANCO SOUZA
COMERCIAL
CONFRIO EIRELI -
EPP

COMERCIAL
CONFRIO EIRELI -
EPP

COMERCIAL
CONFRIO EIRELI -
EPP

YANTEC GRAFICA
& EDITORA LTDA
ME

A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME
YANTEC GRAFICA
& EDITORA LTDA
ME

A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME
A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME
ALBERTO DO
MONTE
ANDRADE-ME
ALBERTO DO
MONTE
ANDRADE-ME
CARLOS
ROBERTO DA
SILVA

ROSA MARIA
BARROS
BARRETO LEITE
LUIZ MANOEL
VIEIRA SILVEIRA
ALOIZIO LIMA
FRANCA

MARIA LUCI SILVA

JOSE DE
OLIVEIRA SANTOS
VALGEKSON DE
FIGUEIREDO
FILHO
VALGEKSON DE
FIGUEIREDO
FILHO

WODSON DE
SOUZA ARAGAO
NETANIA SILVA
DOS SANTOS
NETANIA SILVA
DOS SANTOS
MARIA LUCIA DO
NASCIMENTO
PEDRO ADRIANO
TEIXEIRA
WELLINGTON
GOMES DE
OLIVEIRA
WELLINGTON
GOMES DE
OLIVEIRA
CELSO DE OLIVA
NETO

CELSO DE OLIVA
NETO

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2.256,47 OK

3.397,04 OK

6.862,50 OK

6.862,50 OK

6.862,50 OK

1.699,60 OK

547,59 OK

1.719,51 OK

914,44 OK
1.007,63 OK

4.940,00 OK

7.956,00 OK

2.427,63 OK

4.076,40 OK

3.397,04 OK
1.589,58 OK

6.227,32 OK
2.277,00 OK

410,27 OK

307,70 OK

2.384,36 OK
4.102,67 OK
2.461,60 OK

235,26 OK
1.846,20 OK

1.589,58 OK

282,75 OK

1.264,99 OK
3.035,97 OK

2.737,00 OK
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7] NE000698 SE000858 NORMAL 26/07/2018 06/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO PESSOA FISICA 5.560,96 OK
RELACIONADA EM
LISTA

7] NE000697 SE000857 NORMAL 26/07/2018 06/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO PESSOA FISICA 1.660,00 OK
RELACIONADA EM

LISTA

7] NE000696 SE000830 NORMAL 23/07/2018 06/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO PRIME SERVICOS 14.266,64 OK
LTDA - ME

7] NE000695 SE000831 NORMAL 23/07/2018 06/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO PRIME SERVICOS 55.097,23 OK
LTDA - ME

7] NE000694 SE000828 NORMAL 23/07/2018 06/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO PRIME SERVICOS 58.136,77 OK
LTDA - ME

[7] NE000693 SE000829 NORMAL 23/07/2018 06/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO PRIME SERVICOS 163.456,98 OK
LTDA - ME

7] NE000692 SE000895 FOLHA DE 02/07/2018 06/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO PESSOAL 43.000,00 OK

PAGAMENTO RELACIONADO

EM FOLHA DE
PAGAMENTO

7] NE000691 SE000869 NORMAL 30/07/2018 02/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO COMPANHIA DE 6.391,66 OK
SANEAMENTO DE
SERGIPE
7] NE000690 SE000876 NORMAL 31/07/2018 02/08/2018 EMPENHO ORDINARIO COMPANHIA DE 239,50 OK
SANEAMENTO DE
SERGIPE
NE000689 SE000879 NORMAL 02/07/2018 02/08/2018 EMPENHO ESTIMATIVO TELEMAR NORTE 50,00 OK
LESTE S/A
NE000688 SE000878 NORMAL 02/07/2018 02/08/2018 EMPENHO ESTIMATIVO Ol MOVEL S.A. 50,00 OK
NE000687 SE000877 NORMAL 02/07/2018 02/08/2018 EMPENHO ESTIMATIVO Ol MOVEL S.A. 50,00 OK

NE000686 SE000870 NORMAL 02/07/2018 02/08/2018 EMPENHO ESTIMATIVO BRASIL TELECOM 50,00 OK
S/A Ol FIXO
NE000685 SE000875 NORMAL 30/07/2018 01/08/2018 REFORCO ESTIMATIVO COMPANHIA DE 732,11 OK
SANEAMENTO DE
SERGIPE
NE000684 SE000865 NORMAL 30/07/2018 31/07/2018 EMPENHO ORDINARIO LUCIA SANTOSDE 2.735,87 OK
JESUS
[7] NE000683 SE000864 NORMAL 30/07/2018 31/07/2018 EMPENHO ORDINARIO LUCIA SANTOS DE 410,38 OK
JESUS
7] NE000682 SE000872 NORMAL 30/07/2018 31/07/2018 REFORCO ESTIMATIVO FUNDACAO 11.999,26 OK
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
7] NE000681 SE000873 NORMAL 30/07/2018 31/07/2018 REFORCO ESTIMATIVO CAIXA 39.584,12 OK
ECONOMICA
FEDERAL
7] NE000680 SE000874 NORMAL 30/07/2018 31/07/2018 REFORCO ESTIMATIVO EMPRESA 4.786,77 OK
MUNICIPAL DE
URBANIZACAO
7] NE000679 SE000827 SUPRIMENTO 23/07/2018 23/07/2018 EMPENHO ORDINARIO MARCOS 3.000,00 OK
INDIVIDUAL VINICIOS
FERREIRA
MOURA
7] NE000678 SE000826 SUPRIMENTO 23/07/2018 23/07/2018 EMPENHO ORDINARIO MARCOS 2.000,00 OK
INDIVIDUAL VINICIOS
FERREIRA
MOURA
7] NE000677 SE000821 NORMAL 19/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO ELIAS OLIVEIRA 1.641,07 OK
[7] NE000676 SE000820 NORMAL 19/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO ELIAS OLIVEIRA 1.230,84 OK

[7] NE000675 SE000819 NORMAL 19/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO DIEGO 6.718,32 OK
FRANCISCO
SANTOS
NASCIMENTO

7] NE000674 SE000818 NORMAL 19/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO DIEGO 1.399,67 OK
FRANCISCO
SANTOS
NASCIMENTO

[7] NE000673 SE000817 NORMAL 19/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO AMAURI GOMES 1.641,07 OK
SANTANA

7] NE000672 SE000816 NORMAL 19/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO AMAURI GOMES 2.461,60 OK
SANTANA

7] NE000671 SE000814 NORMAL 19/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO JOAO RUBENS 4.982,27 OK
DOS SANTOS
JUNIOR

7] NE000670 SE000822 NORMAL 20/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO AMANDA ARAUJO 1.679,60 OK
CARVALHO

7] NE000669 SE000825 NORMAL 20/07/2018 20/07/2018 EMPENHO ORDINARIO GENIVALDO 1.132,35 OK
ALVES SANTOS

O Doo O
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NE000668

NE000667

NE000666

NE000665

NE000664

NE000663

NE000662

NE000661

NE000660

NE000659

NE000658

NE000657

NE000656

NE000655

NE000654

NE000653

NE000652

NE000651

NE000650

NE000649

NE000648

NE000647

NE000646

SE000815

SE000772

SE000771

SE000824

SE000823

SE000813

SE000812

SE000640

SE000643

SE000641

SE000534

SE000574

SE000540

SE000539

SE000575

SE000811

SE000543

SE000810

SE000496

SE000572

SE000596

SE000702

SE000568

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

19/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

15/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

16/07/2018

16/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

20/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

REFORCO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO
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ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

GENIVALDO
ALVES SANTOS
MIRLAYNE DE
SOUZA SANTOS
MIRLAYNE DE
SOUZA SANTOS
NOSSA SENHORA
DA VITORIA
TRANSPORTES
LTDA

ALIANCA
TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS E
TURISMO LTDA
AJALUX
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA
AJALUX
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA
LM
TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.
LM
TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.
LM
TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.
SAMAM
LOCADORA LTDA
LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA
ME

LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-
EPP

LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-
EPP

NOSSA SENHORA
DA VITORIA
TRANSPORTES
LTDA

NOSSA SENHORA
DA VITORIA
TRANSPORTES
LTDA

DISLOC LOCACAO
DE VEICULOS
LTDA

J. PAES
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP

PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP

PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP

PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP

PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP

1.273,89 OK
4.300,96 OK
1.328,24 OK

50,00 OK

50,00 OK

2.500,00 OK

5.495,00 OK

412,92 OK

264,18 OK

412,92 OK

15.826,14 OK

8.142,45 OK

26.950,00 OK

24.720,32 OK

3.029,28 OK

2.160,00 OK

4.154,97 OK

15.895,80 OK

3.340,05 OK

1.064,40 OK

2.947,01 OK

1.847,55 OK

4.854,70 OK
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NE000645

NE000644

NE000643

NE000642

NE000641

NE000640

NE000639

NE000638
NE000637
NE000636
NE000635

NE000634

NE000633

NE000632

NE000631

NE000630

NE000629

NE000628

NE000627
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INDIVIDUAL
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NORMAL
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16/07/2018
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16/07/2018

16/07/2018
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REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO
REFORCO
REFORCO
REFORCO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

EMPENHO
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EMPENHO

EMPENHO
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EMPENHO
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EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO
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ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO
ESTIMATIVO
ESTIMATIVO
ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

BANCO DO
ESTADO DE
SERGIPE S/A
COMPANHIA
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA
CONDOMINIO DO

EDFICIO CENTRAL

BRASILIA
CONDOMINIO DO

EDFICIO CENTRAL

BRASILIA
TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA
EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
OI MOVEL S.A.

Ol MOVEL S.A.
Ol MOVEL S.A.

TELEMAR NORTE
LESTE S/A
BRASIL TELECOM
S/A Ol FIXO
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA S.A
NIVIA RAJA
BRILHANTE
ARAUJO

NIVIA RAJA
BRILHANTE
ARAUJO

ANA MARIA
COSTA DE
MENEZES

ANA MARIA
COSTA DE
MENEZES
SERGIO TAVARES
BURLE

SERGIO TAVARES
BURLE
PRODUTORA E
EXPORTADORA
DE MINERAIS E
ALIMENTOS
NOSSA SENHORA
LTDA - EPP
ELIANE VIEIRA
DOS SANTOS
FRANCA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA-
ME

FRANCA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA-
ME

FRANCA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA-
ME
ALESSANDRO
SANTOS DE
FREITAS

30.762,10 OK

838,23 OK

5.461,35 OK

4.657,12 OK

68.353,52 OK

2.681,78 OK

2.183,26 OK

103,63 OK
595,26 OK
10.079,06 OK
32.542,29 OK

2.379,30 OK

31.620,60 OK

4.000,00 OK

1.000,00 OK

1.000,00 OK

4.000,00 OK

13.588,08 OK
1.132,35 OK

7.040,00 OK

1.929,93 OK

3.960,00 OK

3.420,00 OK

2.880,00 OK

3.000,00 OK
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7] NE000612 SE000778 SUPRIMENTO 11/07/2018 12/07/2018 EMPENHO ORDINARIO ALESSANDRO 2.000,00 OK

INDIVIDUAL SANTOS DE
FREITAS

71 NE000611 SE000781 SUPRIMENTO 11/07/2018 12/07/2018 EMPENHO ORDINARIO ALBERTO DA 5.000,00 OK
INDIVIDUAL SILVA SANTOS

7] NE000610 SE000780 SUPRIMENTO 11/07/2018 12/07/2018 EMPENHO ORDINARIO ALBERTO DA 3.000,00 OK
INDIVIDUAL SILVA SANTOS
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